关于举办“中国科学院研究生院研究生

指导教师研讨班（北京）”的通知

各位导师：

为加强中国科学院研究生院研究生指导教师队伍建设，提升研究生指导教师的政策水平和指导学生的能力,强化研究生指导教师的创新教育意识与学术伦理,促成研究生指导教师角色定位与角色能力的升华，研究生院将举办“中国科学院研究生院研究生指导教师研讨班”。现将有关事项通知如下：

一、研讨班参加人员

研究生指导教师。

二、研讨班时间、地点

1、时间：2010年11月25日－26日

2、地点：研究生院玉泉路园区

三、研讨班形式与内容

1、专题讲座与经验交流相结合。

2、内容包括：研究生教育制度与政策解读；中国科学院的精神与价值；研究生心理健康与和谐发展；创新教育中的导师角色；研究生院课程体系与研究生选课指导；中国科学院研究生院知名导师指导研究生的经验等。

四、报名须知
1、请参加此次培训的导师于2010年11月10日前，将回执发送至下面邮箱：lijuanguo@home.ipe.ac.cn
联系人：郭立娟     电  话：62558394
附件:中国科学院研究生院研究生指导教师研讨班回执

人事教育处
2010年11月3日

附件：

中国科学院研究生院研究生指导教师研讨班
回　　执
单位：​​​​    ​​​ ​​​​   ​​​​    ​​​  ​​​

	姓名
	性别
	年龄
	民族
	博导或

硕导
	专业
	手机
	E－mail

— 2 —

— 1 —